Активности за период од 13.4 до 21.4.2020год.
Наставен предмет:Хемија       наставник:Каролина Кирова      одд.8

ООУ„Даме Груев“-Градско

Проблеми предизвикани од киселини

Пред да се започне со истражување да се одговорат следните прашања:

1.Зошто убод од оса се третира со оцет?

2.Зошто убод од пчела или мравка се третира со сода бикарбона или земја(кал)?

Истражување: Земете етикети од различни козметички средства,средства за одржување лична хигиена и хигиена во домот,истражете ја нивната pH и во табела во тетратка напишете за кој производ станува збор и дали е киселина или база.Донесете заклучок дали со нивна примена имаме корисна или некорисна неутрализација.

Бидејќи следниот час е Час на утврдување во прилог ви доставувам и еден документ со квиз прашања кој ќе треба да си го препишете во тетратките и да си ги поврзете точните поими.Вашите одговори ги очекувам најдоцна до 21.4 2020 год.на мојот мејл-karolina_kirova@hotmail.com
